第３号様式（第７条関係）

年　　月　　日

公益社団法人伊勢市観光協会 御中

会社名
所在地
代表者　　　　　　　　　　印

オンラインツアー等造成促進事業に係る実施事業の選考書類の提出について

　標記の件に関して、オンラインツアー等造成促進事業 助成交付と支援実施にかかる要項第７条の規定に基づき選考書類を提出します。

記

１　選考書類　一式（別途のとおり。）

注　・書類の提出期限は令和３年７月９日（金）です。
・＜別表２ 選考基準等＞も合わせてご確認ください。

別紙（第７条関係）
（例）
オンラインツアー実施事業計画書
オンラインツアー企画案①
	1
	オンラインツアー等の商品の名称

	2
	実施予定期間
	　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	3
	計画人数
	（計画人数）

	4
	販売価格
	（販売価格）

	5
	オンラインツアー等の商品の具体的内容

オンラインツアー企画案②
	1
	オンラインツアー等の商品の名称

	2
	実施予定期間
	　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	3
	計画人数
	（計画人数）

	4
	販売価格
	（販売価格）

	5
	オンラインツアー等の商品の具体的内容

オンラインツアー企画案③
	1
	オンラインツアー等の商品の名称

	2
	実施予定期間
	　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	3
	計画人数
	（計画人数）

	4
	販売価格
	（販売価格）

	5
	オンラインツアー等の商品の具体的内容

[bookmark: _GoBack]

※不要項目は「なし」と記入し提出してください。スペースは適宜追加してください。